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Informacja 1 — Wyjasnienia do SIWzZ

Dot.: Postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego pn.: ,Rozbudowa przedszkola o budynek
ztobka z tacznikiem i pomieszczeniami towarzyszacymi przy Zespole Szkét w Kostomtotach Drugich”

Zamawiajgcy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. 2019.1843) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1: Prosze o udostepnienie dokumentacji w formacie dwg.

Odpowiedi: Zamawiajacy informuje, ze na etapie przetargu nie ma moiliwoéci udostepnienia
dokumentacji projektowej w formacie dwg.

Pytanie 2: Prosze o udostepnienie schematu technologicznego kottowni.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy udostepnia schemat kottowni- plik ,,1S10b - Schemat technologiczny
kottowni”

Pytanie 3: Prosze o udostepnienie zestawienia kanatdw i ksztattek wentylacji mechanicznej.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze projekt wykonawczy nie posiada zestawienia ksztattek
wentylacyjnych. Ksztaltki opisane zostaly na uzupetnionych rysunkach 1511, 1512, 1513, 1S14- folder
»Wentylacja”.

Pytanie 4: Prosimy o uzupetnienie dokumentacji projektowej o schemat technologiczny kottowni 2
uwzglednieniem zestawienia urzadzen z podanymi parametrami doboru.

Odpowiedi: Zamawiajacy udostepnia schemat kottowni- plik ,,1510b - Schemat technologiczny
kottowni”.

Pytanie 5: Prosimy o uzupetnienie dokumentacji projektowe] o projekt instalacji gazowe] ze
wskazaniem miejsca wiaczenia do istniejacej instalacji gazu.

Odpowiedi: Zamawiajacy informuje, ie miejsce wiaczenia do instalacji gazu jest istniejaca
kotlownia w budynku przedszkola (rys. 1S7).

Pytanie 6: Prosimy o uzupetnienie dokumentacji projektowej o zestawienie urzadzeri i materiatéw
instalacji wentylacji.

OdpowiedZ: Zamawiajacy informuje, Zze projekt wykonawczy nie posiada zestawienia ksztahtek
wentylacyjnych. Ksztattki opisane zostaly na rysunkach 1511, 1512, 1513, 1S14- folder ,,Wentylacja”.

Pytanie 7: Prosimy o udostepnienie kosztorysow Slepych w wersji ath.
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Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze nie posiada przedmiaréw w wersji ath. Zamawiajacy
informuje, ze nie posiada przedmiaréw w wersji edytowalnej.

Pytanie 8: Prosimy o udostgpnienie schematu kottowni.

Odpowiedz: Zamawiajgcy udostepnia schemat kotlowni- plik ,,1510b - Schemat technologiczny
kotlowni”.

Pytanie 9: Czy wyposazenie meblowe, drobne wyposazenie araniacyjne oraz technblog‘ia kuchni
wchodzg w zakres oferty. W opisie technologii wystepuje zestawienie wyposazenia, brak natomiast
tych pozycji w udostepnionych przedmiarach.

Odpowiedi: Zamawiajacy informuje, 2e wyposazenie meblowe, drobne wyposaianie aranzacyjne
oraz wyposazenie kuchni nie wchodzy w zakres przetargu- za wyjgtkiem pozycji zawartych w
przedmiarze ,wyposazenie padstawowe”.

Pytanie 10: Prosimy o udostepnienie rysunkow wykonawczych: Al, A2, A3, A4, A10, All.

OdpowiedZ: Zamawiajacy udostepnia rysunki wykonawcze Ai, A2, A3, A4, Al0, All- folder
~wykonawcze-architektura”.

Pytanie 11: Prosimy o przekazanie zestawienia kanatdw i ksztattek, klap p.poz, tlumikow, kratek
went.(wymiary) dla instalacji wentylacji, prosimy o oznaczenie na rysunkach w ktdrych miejscach sg
klapy p.poz. (prostokatna, okragta / wymiary, $rednica).

Odpowiedi: Zamawiajacy informuje, Zze projekt wykonawczy nie posiada zestawienia powyzszych
elementéw. Elementy te zostaly oznaczone na uzupeinionych rysunkach 1511, 1512, 1513, 1S14-
folder ,,Wentylacja”.

Zamawiajacy informuje, iz powyisze wyjasnienia nie powoduia zmiany ogloszenia o zamowieniu .-

i terminu otwarcia ofert.




